عبرت‌هایی که از صدمین یادبود حرکت خلافت در هند (1919-1924) که به منظور دفاع از خلافت تأسیس شده بود، باید

آموخت

(ترجمه)

از بزرگترین و غم‌انگیزترین حوادثی که امت اسلامی بدان گرفتار شده سقوط دولت خلافت در 28 رجب 1342 هـ.ق (3 مارچ سال 1924 م) است. از این روز به بعد عمل به شریعت الهی و تطبیق احکام قرآن از منصفه تطبیق در جامعه توقف نمود. از این روز به بعد امت سپر خویش را از دست داد و طعمه گریان و کفار استعمارگر شد.